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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/komplet-nozykow-108-49mm-12-szt-otw-21-nozyki-p-11270.html

Komplet nozykéw 108/49mm, 12 szt. otw.21

| = nozyki

Cena
Numer FADREX
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Komplet nozykéw 108/49mm, 12 szt. otw.21 nozyki skosne (6L+6P), kosiarka Famarol; BRZW 108-49-3 L,P Balmet

[Komplet nozykéw zwichrowanych pasujacy do kosiarki dyskowej firmy FAMAROL.
Diugos¢ produktu: 108 mm

[Szerokos¢ produktu: 49 mm

(Grubos¢ produktu: 3 mm

Otwor: 21 mm

[Opakowanie: 12 szt. (6 lewych i 6 prawych)

Numer Fadr
®x:0
} 925
4

66,49 zt
09254
6090000124503
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